平成 26 年９月 19 日

各 位
会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     井上    保

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 常務取締役総務本部長  生橋 正明

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 9 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたし

ましたので報告いたします。

記

１．異動内容
氏名 新職名 現職名

福谷 耕治 代表取締役社長 兼 営業本部長 常務取締役営業本部長

井上  保 取締役会長 代表取締役社長

２．就任予定日   平成 26 年 10 月１日（水）

３．異動理由

  代表取締役社長 井上  保が、健康上の理由により、代表取締役社長を辞任することに伴う異動。

４．新任代表取締役の略歴

氏 名   福谷 耕治（ふくたに こうじ）

生 年 月 日   昭和 31 年 12 月 25 日生（57 歳）

  略 歴   昭和 54 年 ３月  当社入社

          平成 18 年 10 月  当社財経グル－プマネジャ－

          平成 20 年 ６月  当社取締役就任

          平成 20 年 10 月    当社総務グル－プマネジャ－

          平成 22 年 10 月  当社総務本部長

          平成 23 年 10 月  当社店舗運営本部長

          平成 25 年 ６月  当社常務取締役就任（現任）

          平成 25 年 ６月  当社営業本部長（現任）

  所有株式数   19,000 株

以上